
PCR99ETRpo43029515   

    
Objednávka č.j.: PPR-18305-6/ČJ-2023-990670 

                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra VERKON s.r.o. 

Nad Štolou 936/3 Julia Mařáka 1274 

170 34   Praha 7 250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ 
BOLESLAV 1 

Zastoupen:  Mgr. Daniel Dušek Zastoupen: Petre Altmanem, MBA 
Vedoucím OMM ŘLZ PP ČR Kontakt: 

IČO: 00007064 IČO:  62968041   

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ 62968041 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 254895449 / 0300 

ID schránky: y8n97y2 
 

Tab.č. 1 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství 

Cena za 
M.J. bez 

DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

1. Kádinka vysoká s výlevkou 1000 ml   ks 10 93,00 Kč 1 125,30 Kč 

2. Kádinka vysoká s výlevkou 2000 ml    ks 4 173,91 Kč 841,72 Kč 

3. Kádinka vysoká s výlevkou 3000 ml    ks 4 615,66 Kč 2 979,79 Kč 

4. Kyveta QS 100/20 HELLMA  ks 2 3 185,25 Kč 7 708,31 Kč 

5. 
Vytahovač magnetických míchadel 305 
mm, PP 

ks 4 142,29 Kč 688,68 Kč 

6. 
Papír filtrační 2R/80 výseky skládané 125 
mm, kvalitativní, balení 500ks 

ks 1 1 384,77 Kč 1 675,57 Kč 

7. 
Papír filtrační 2R/80 výseky skládané 150 
mm, kvalitativní, balení 500ks 

ks 1 1 449,87 Kč 1 754,34 Kč 

8. 
Papír filtrační 2R/80 výseky skládané 185 
mm, kvalitativní, balení 500ks 

ks 5 1 577,28 Kč 9 542,54 Kč 

9. Střička se skleněným kolínkem 250 ml, PE ks 5 41,85 Kč 253,19 Kč 

10. 
Střička se skleněným kolínkem - náhradní 
kolínko  ks 5 26,04 Kč 157,54 Kč 

11. 
Aceton (Dimethylketon , propanon) p.a., 

1000 ml  
ks 4 154,85 Kč 749,47 Kč 

12. Ethylalkohol jemný raf.96%, kanystr 2,5l ks 10 1 373,70 Kč 16 621,77 Kč 

13. Líh technický ,4l ks 3 384,75 Kč 1 396,64 Kč 

14. Technický líh, bal 1l ks 40 80,75 Kč 3 908,30 Kč 

15. Ethanol, bal 1l ks 20 555,75 Kč 13 449,15 Kč 

16. Iso Propyl Alkohol 99, bal 1l ks 5 193,80 Kč 1 172,49 Kč 

Celkem za tabulku č. 1 včetně DPH 64 024,80 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PCR99ETRpo43029515   

 

 

Tab. č. 2 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství 

Cena za 
M.J. bez 

DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

1. 
Kádinka nízká s výlevkou 150 ml (Ø 60 
mm, výška 80 mm),borosilikátové sklo 

ks 4 37,05 Kč 179,32 Kč 

2. 
Kádinka nízká s výlevkou 50 ml (Ø 42 mm, 
výška 60 mm), borosilikátové sklo 

ks 4 21,85 Kč 105,75 Kč 

3. 
Laboratorní teploměr -10°C + 50°C, délka 
260 mm 

ks 2 256,50 Kč 620,73 Kč 

4. 
Sklo hodinové vypouklé, otavený okraj Ø 
50 mm 

ks 10 14,25 Kč 172,43 Kč 

5. 
Sklo hodinové vypouklé, otavený okraj Ø 
70 mm 

ks 10 16,15 Kč 197,71 Kč 

6. Laboratorní plastová nálevka PP fi 62 mm ks 4 40,85 Kč 97,71 Kč 

7. 
pH indikátorové papírky rozsah pH 0 - 12, 

100ks v tubě 
balení 1 80,75 Kč 896,61 Kč 

8. Aceton Severochema 700 ml ks 10 74,10 Kč 1 178,24 Kč 

9. peroxid vodíku 35% 5L ks 1 973,75 Kč 132,19 Kč 

10. 
kyselina chlorovodíková chemicky čistá 35 
- 37%  

ks 1 109,25 Kč 1 057,54 Kč 

11. 
hexamethylentetramin (hexamin, 

urotropin) p.a. 500 gramů 
ks 2 437,00 Kč 400,03 Kč 

12. 
kyselina citronová bezvodá p.a. 500 
gramů 

ks 2 165,30 Kč 2 819,72 Kč 

13. lodička navažovací papírová 58x10x10 balení 1 2 330,35 Kč 2 446,14 Kč 

14. 
Filtrační papír pro kvalitativní analýzu, 
archy 500 x 500 mm, Papírny Perštejn 

balení 1 2 021,60 Kč 389,68 Kč 

15. 
Aceton 4 L - technické rozpouštědlo 
Severochema 

ks 1 322,05 Kč 147,14 Kč 

16. 

Míchadlo magnetické 24,76 mm 
tyčinkové s kroužkem, PTFE (Ø 6 mm, 
délka 25 mm)  

ks 2 60,80 Kč 163,23 Kč 

17. 

Míchadlo magnetické 35,48 mm 
tyčinkové s kroužkem, PTFE (Ø 6 mm, 
délka 35 mm) 

ks 2 
67,45 Kč 

 
163,23 Kč 

Celkem za tabulku č. 2 včetně DPH 11 199,59 Kč  

Celková cena včetně DPH  75 224,39 Kč 

 

 

Kontaktní osoba za kupujícího:
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.“ 

Termín dodání: možnost dílčím plněním do 4 týdnů od účinnosti objednávky, nejpozději však 
do 30. 5. 2023 

Místo dodání: Policejní prezidium ČR ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav PSČ 150 00 

Cena zahrnuje: dopravu 

Faktura bude vystavena ke každé tabulce zvlášť 



PCR99ETRpo43029515   

 

 

 

Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní 
dny předem: 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 
občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní 
prezidium ČR, ŘLZ - OMTZ, Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7.  
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.  
 

 

 

 

 

 
za kupujícího: V Praze dne      

    Mgr. Daniel Dušek 

         Vedoucí OMM ŘLZ PP ČR 

 

 

 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami 
 

 

 

za dodavatele: V Brandýse nad Labem dne 

 

 

       

 

 

Petr Altman, MBA 

        Jednatel    

      


